Протокол №2
Открытого аукциона по размещению заказа на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям  граждан за счёт межбюджетных трансфертов областного бюджета для МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
на 2 квартал 2009 года
г. Великие Луки

07 мая 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

11 часов 00 минут

Присутствовали:

Терех А.В. – заместитель председателя единой комиссии
Горчаков Г.А. - ведущий аукциона
Члены комиссии: Янковский И.А., Копшинова Л.М., Дюбин В.В.
РЕЗУЛЬТАТЫ АУКЦИОНА:
Лот №1 «Сахарный диабет»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 936 500,00 рублей.

В аукционе по лоту №1 принимали участие: ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №1, ООО «БСС» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2.
Победителем аукциона по лоту №1 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «БСС», 196244, г. Санкт-Петербург, пр. Космонавтов, д. 30, кор.3  (карточка №2), с ценой контракта 931 817,50 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 936 500,00 руб. по лоту №1 поступило от участника аукциона ЗАО «Северо-Запад», 194362, г. Санкт-Петербург, посёлок Парголово, Выборгское шоссе, д. 224, литера А (карточка №1).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №2 «Бронхиальная астма»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 431 703,92 рублей.
В аукционе по лоту №2 принимали участие: ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №1, ООО «БСС» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2.

Победителем аукциона по лоту №2 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Северо-Запад», 194362, г. Санкт-Петербург, посёлок Парголово, Выборгское шоссе, д. 224, литера А (карточка № 1), с ценой контракта 429 545,40 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 431 703,92 руб. по лоту №2 поступило от участника аукциона ООО «БСС», 196244, г. Санкт-Петербург, пр. Космонавтов, д. 30, кор.3  (карточка №2).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №5 «Онкозаболевания»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 402 391,00 рублей.

В аукционе по лоту №5 принимали участие: ООО «БСС» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2, ЗАО «Компания «Интермедсервис» (г. Москва) – карточка №3.
Победителем аукциона по лоту №5 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Компания «Интермедсервис», 111399, г. Москва, Федеративный проспект, д. 17, корп. 7  (карточка №3), с ценой контракта 289 721,52 коп.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 293 745,43 руб. по лоту №5 поступило от участника аукциона ООО «БСС», 196244, г. Санкт-Петербург, пр. Космонавтов, д. 30, кор.3  (карточка №2).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Заместитель председателя единой комиссии:
______________А.В. Терех
Ведущий аукциона:
_______________ Г.А. Горчаков
Подписи членов комиссии:

______________ И.А. Янковский

_______________ Л.М. Копшинова

______________ В.В. Дюбин
Заказчик МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки
Главный врач

И.В. Залепа